Clemens V.), 447C–448B (Auslassung bei Clemens V.), 
448C–449B (Auslassung bei Clemens V.), 449E–451A, 470D–E (Auslassung bei Johannes XXII.), 471C–E 
(Auslassung bei Johannes XXII.), 471E–472D, 472E, 472D, 472E–473A (Auslassung bei Johannes XXII.), 
473C–D (Auslassung bei Johannes XXII.), 474B, 474D–E, 474C, 474E–476B (Auslassung bei Johannes XXII.), 
476C–E. Auslassungen betreff en vor allem Namenslisten. Leo III. hier im Gegensatz zum Druck in der Zählung 
konsequent berücksichtigt. Adolar Zumkeller, Manuskripte von Werken der Autoren des Augustiner-
Eremitenordens in mitteleuropäischen Bibliotheken, Würzburg 1966, S. 53f. (Hs. erwähnt).
140r Excerpta ex Isidori Etymologiarum libris. Esdras scriba post incensam legem … Panphilus cuius vitam 
Eusebius Cesariensis episcopus conscripsit //. Isidori Hispalensis episcopi Etymologiarum sive Originum libri 
XX, Wallace Martin Lindsay, Bd. 1, Oxford 1911, III.2–VI.1.
140v leer.
141r–145v Tabula archiepiscopatuum cum suff raganeis. >Sciendum est, quod in subscriptis inveniuntur 
omnes archiepiscopatus nec non et patriarchatus sedes cum suis suff raganeis, qui sunt ab antiquo ordinati per 
universum orbem, qui protunc vel adhuc tenent fi dem catholicam cum sancta Romana ecclesia<. Et nota quod 
primo sunt vii episcopi sub Romano pontifi ce … Hostiensis, Portuensis, Albanensis … – … Tripolitanum, 
Bibliensem. Huius civitas Bibelec dicitur. Vgl. GW M29815: Patriarchatus, archiepiscopatus et episcopatus 
totius ecclesiae catholicae, Augsburg [14]94, mit zahlreichen Abweichungen und Umstellungen.
146r–147r leer.
147v–148r CAESARIUS ARELATENSIS, Sermo. Nachtrag. >Sermo beati Maximini<. Leccio actuum 
apostolorum que nobis hodie lecta est, dilectissimi fr atres, cum plurimum habuit in ipsa specie ammiracionis, non 
minus continet in mysterio dignitatis … – … ut cito ad emendacionem vite per penitencie medicamenta confugiant. 
Quam rememorantibus voluntatem ipse prestare dignetur, qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat in secula 
seculorum. CC 104, S. 867–870, Nr. 219.
148v–149r leer.
149v Festa sanctorum. Nachtrag. >Anno lxxmo, g littera dominicali<. Reverendissimus dominus noster 
Constantiensis … disposuit … ut festa subscripta diebus subnotatis peragantur. Item primo festum annunciacionis 
beate Marie virginis … – … Scriptum feliciter in vigilia annunciacionis Marie anno prescripto, presidente tunc 
domino Hermanno de Landenberg. Ausweichtermine für die Feste Mariä Verkündigung sowie der Heiligen 
Georg, Markus, Barnabas, 10‘000 Märtyrer, Johannes der Täufer, Johannes und Paulus, Petrus und Paulus.
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122 150r Explicit und Schreibervermerk. Explicit huiusmodi nova compilacio edita aput Avinionem per 
Amalricum Augerii de Biteris, prior monasterii sancte Marie de Spirano ordinis sancti Augustini, anno domini 
Mo ccco et lxiiio in die sancte (sic) Michahelis mensis Septembris, et tempore sanctissimi in Christo patris et domini, 
domini Urbani pape quinti et anno sui pontifi catus primo. Quam ego uolricus wachter de louff enberg Basiliensis 
dyocesis et plebanus in Byrdorff  Constanciensis dyocesis rescripsi et complevi anno domini Mo cccco iio, iiiio Nonas 
Ianuarii. Anschliessend Liste der Kurfürsten mit deutschen Übersetzungen ihrer Titel.
151v Festa sanctorum. Nachtrag. >M cccc lio, c littera dominicali<. De mandato reverendissimi … patris et 
domini H[einrici de Hewen] … episcopi Constanciensis … festa sanctorum predicta ordine subscripto statuit in 
choro et foro celebranda … Ausweichtermine und Ausführungsanweisungen für die Feste der Heiligen Georg, 
Markus, Philipp und Jakob, Johannes des Täufers, Petrus und Paulus, 10’000 Märtyrer, Johannes und Paulus.